Rt §  ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PUERTO MONTT
 Depto. Organizaciones Comunitarias

‘F;:_vﬂ__' Dideco.

Vs — i

Resolucidn N? 5962-10

Puerto Montt, 01/07/2009

VISTOS:

las facultades que me confiere la Ley 18.695 Organica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones; v

TENIENDO PRESENTE:

A. La subvencién aprobada por el Concejo Municipal en sesién ordinaria de fecha
17 /Noviembre/2008 al CLUB DE DEPORTES PUERTO MONTT, por la suma de $
60.000.000.-

B. El convenio suscrito entre la Ilustre Municipalidad de Puerto Montt y el CLUB DE
DEPORTES PUERTO MONTT , para la entrega de una subvencion Municipal,
correspondiente a : 2do Semestre - Aporte Anual.

ler Semestre $ 30.000.000.-
2do Semestre $ 30.000.000.-

A. RESUELVO:

RAT.[FIQUESE el convenio suscrito con fecha 07/Enero/2009 el cual pasa a ser parte
integrante de esta resolucion por la suma de $ 30.000.000,-

IMPUTESE el presente gasto alacuenta 24.01.005.008 Transferenciasa Otras
Organizaciones Privadas .-

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

MUNICLRALIDAD DE FTO. MORTT
OFICINA DE PARTES

i 6 JUL 7009

NO SISTEMA | jﬂﬁ 4
cnﬁﬁismunﬁnm RECIBIZA |
B ol gabcll A

MUK/ maa.




